

HFA Randers Holding ApS

Odensevej 3, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 57 19 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Henrik Friis-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HFA Randers Holding ApS Odensevej 3 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 30 57 19 16
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Friis-Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	HR-Industries A/S, Randers Friis-Andersen Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for hel eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.284 kr. mod -15.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.829.367 kr. mod 3.076.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.284	-15.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.517.927	3.207.815
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.018	76.918
Andre finansielle indtægter	289.426	141.202
Øvrige finansielle omkostninger	-6.918	-370.237
Resultat før skat	2.917.169	3.040.393
Skat af årets resultat	-87.802	35.926
Årets resultat	2.829.367	3.076.319
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-582.073	-92.185
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	3.060.504
Disponeret fra overført resultat	-88.560	0
Disponeret i alt	2.829.367	3.076.319

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.577.106	7.159.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.577.106</u>	<u>7.159.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.577.106</u>	<u>7.159.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.293.946	3.917.844
Tilgodehavende selskabsskat	0	980.240
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	733.379	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.027.325</u>	<u>4.898.084</u>
Andre værdipapirer	1.115.306	6.045.423
Værdipapirer i alt	<u>1.115.306</u>	<u>6.045.423</u>
Likvide beholdninger	5.178.665	15.224
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.321.296</u>	<u>10.958.731</u>
Aktiver i alt	<u>20.898.402</u>	<u>18.117.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	312.500	312.500
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.472.606	5.054.679
4 Overført resultat	12.547.922	12.636.482
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	108.000
Egenkapital i alt	20.833.028	18.111.661
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	59.124	0
Anden gæld	6.250	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.374	6.249
Gældsforpligtelser i alt	65.374	6.249
Passiver i alt	20.898.402	18.117.910

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HR-Industries A/S	Randers	100 %
Friis-Andersen Ejendomme ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
	312.500	312.500
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.054.679	5.146.864
Resultatandel	<u>-582.073</u>	<u>-92.185</u>
	4.472.606	5.054.679
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.636.482	9.575.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.560</u>	<u>3.060.504</u>
	12.547.922	12.636.482
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	370.000
Udloddet udbytte	-108.000	-370.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>108.000</u>
	3.500.000	108.000
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 821.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
